1

A Prefeitura Municipal de TAMBORIL - CE, pessoa jurídica de direito público interno, neste ato representado pelo Exmo.

Sr. Prefeito Municipal LUIZ MARCELO MOTA LEITE, no uso de suas atribuições legais, torna público o  RESULTADO

PRELIMINAR  DA  AVALIAÇÃO  DOS  EXAMES MÉDICO.

Artigo 1º - A AVALIAÇÃO DOS EXAMES para o Cargo de GUARDA CIVIL MUNICIPAL, ocorreu no período do dia
24 de fevereiro a 17 de março de 2025, através do e- mail: examesmedicos@consulpam.com.br. Sendo respeitado
os prazos determinados.

Artigo 2º - O candidato que não enviou a documentação completa foi avaliado como “INAPTO” e NÃO será permitido
nova entrega da documentação

Artigo 3º - O prazo para interposição de recurso contra o resultado preliminar, será nos dias 09 a 10 de abril de 2025,
atrvés do e-mail: examesmedicos@consulpam.com.br, com o assunto e a seguinte identificação: 'RECURSO EXAMES
MÉDICO – PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL – CONCURSO – EDITAL Nº 001/2024'

Artigo 4º - No texto do recurso o candidato deverá indicar o seu Nome, Número de Inscrição, Cargo e CPF e deve
fundamentar, argumentar com precisão lógica, consistente e concisa, com a indicação precisa daquilo em que discordar

Tamboril, Ce. 08 de abril de 2025.

LUIZ MARCELO MOTA LEITE
      PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DO CEARÁ

MUNICÍPIO DE TAMBORIL
RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DOS EXAMES MÉDICO DO CONCURSO

PÚBLICO Nº 001/2024

DOS RECURSOS

 DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

mailto:examesmedicos@consulpam.com.br
mailto:examesmedicos@consulpam.com.br

2

ANEXO ÚNICO – RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DOS EXAMES MÉDICO – GUARDA
MUNICIPAL - AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTOS SITUAÇÃO
000000031585 ADYNE ALVES MACHADO OK APTO

000000031588 ALCIDES SOUSA SILVA JUNIOR OK APTO

000000030258 ALEX LUANDSON DE OLIVEIRA NÃO ENVIOU INAPTO

000000030380 ALLAN DE SOUSA MARQUES OK APTO

000000032091 ALYSON MEDEIROS DO NASCIMENTO OK APTO

000000032544 ANTONIO FERNANDO ALVES DE SOUZA OK APTO

000000032024 ANTONIO HENRIQUE TELES RODRIGUES OK APTO

000000031865 ANTONIO ITALO LOPES MELO OK APTO

000000032731 ANTONIO OLAVO RODRIGUES BRAGA OK APTO

000000030326 ANTONIO RIMUNDO ALVES BENTO OK APTO

000000030441 ANTONIO SIDNEY MOURA SOARES OK APTO

000000031734 ANTONIO VALDIR TEIXEIRA JUNIOR NÃO ENVIOU INAPTO

000000031375 AURICLECIO RODRIGUES DA SILVA OK APTO

000000032149 CARLOS HENRIQUE SOUSA FREITAS OK APTO

000000031880 CARLOS JEFFERSON DE OLIVEIRA ABREU OK APTO

000000031934 CHRISLANIO BARBOSA DA SILVA NÃO ENVIOU INAPTO

000000032046 CLAUDEAN FEITOZA NEPOMUCENO OK APTO

000000031997 DANIEL FERREIRA ALVES OK APTO

000000030873 DANILO NEVES MIGUEL OK APTO

000000031879 DOUGLAS VIEIRA DE OLIVEIRA OK APTO

000000031910 ECLEISON SOUSA CAVALCANTE NÃO ENVIOU INAPTO

000000030242 ELMO JORGE RODRIGUES OK APTO

000000032153 EMANUELA COSTA DOS SANTOS OK APTO

000000031741 FRANCISCA JAKELYNE PEREIRA BEZERRA OK APTO

000000030308 FRANCISCO ANTONIO LEITE SOARES OK APTO

000000030906 FRANCISCO CLENIO BERNARDES DE ARAUJO OK APTO

000000031916 FRANCISCO COSTA CUNHA NÃO ENVIOU INAPTO

000000030496 FRANCISCO DANIASLEI TORRES CARNEIRO OK APTO

000000030595
FRANCISCO JUNIOR CARVALHO SOUZA
BRITO

NÃO ENVIOU INAPTO

000000032141
FRANCISCO LEOVANGILDO JUSTINO DE
SOUSA

OK APTO

000000032061 FRANCISCO MAICOM MOTA MESQUITA NÃO ENVIOU INAPTO

000000030341 FRANCISCO RENAN ALVES DE SOUSA OK APTO

000000031892 FRANCISCO RICKELME LIMA MELO OK APTO

000000030262 FRANCISCO SALMO SABOIA MELO NÃO ENVIOU INAPTO

000000032174 FRANCISCO SERGIANO RIBEIRO DE SOUSA OK APTO

000000030602 FRANCISCO THALYSON DE SOUSA MARTINS OK APTO

000000032590
FRANCISCO WATHYLLA DE ALMEIDA
SIQUEIRA

OK APTO

000000030880 FRANCY REGIA VIANA DE OLIVEIRA OK APTO

000000031991 GABRIEL DIAS RODRIGUES OK APTO

000000032409 GILMAR DE OLIVEIRA CHAVES NÃO ENVIOU INAPTO

000000031939 IGOR ALVES LIMA OK APTO

000000031254 IRISMAR PEREIRA DE LIMA NÃO ENVIOU INAPTO

000000032376 JAILSON GONCALVES RIBEIRO OK APTO

000000030354 JOAO BRUNO RODRIGUES DE SOUSA NÃO ENVIOU INAPTO

000000030792 JOAO LUCAS GOMES DA SILVA NÃO ENVIOU INAPTO

3

000000030427 JORGE LUIS PINTO DE MESQUITA NÃO ENVIOU INAPTO

000000030824 JORGIANDERSON TAVARES OK APTO

000000032438 LUCAS CAMELO FERNANDES NÃO ENVIOU INAPTO

000000031883 LUCAS EDSON FERREIRA CAVALCANTI OK APTO

000000030294 LUIZ MARTINS BARBOSA OK APTO

000000030949 MARIA DE JESUS SOUSA VAL OK APTO

000000030423 MARIA MIRLANE DE SOUSA OK APTO

000000030889 MARIA ROSANE GABRIELA LIMA OK APTO

000000031774

MARILIA KERCIA SOARES DE CARVALHO
MELO

OK APTO

000000031402 MATHEUS VIEIRA ALVES NÃO ENVIOU INAPTO

000000031854

PAULO MARCELO VASCONCELOS
WALRAVEN COELHO

OK APTO

000000032443 RAMIRIS CORREIA GONCALVES NÃO ENVIOU INAPTO

000000030942 RODRIGO VASCONCELOS BISPO NÃO ENVIOU INAPTO

000000030540 ROMARIO DA SILVA NÃO ENVIOU INAPTO

000000032763 THIAGO LOPES DUARTE NÃO ENVIOU INAPTO

000000032345 VICTOR MARTINS PEREIRA OK APTO

000000030483 VINICIUS ANDRADE CAMELO OK APTO

CANDIDATOS (PCD)

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTOS SITUAÇÃO
000000030890 FRANCISCA RAYLA DE ARAUJO OK APTO

000000030276 GABRIEL DE MEDEIROS BORGES OK APTO

000000031714 LUCAS HENRIQUE OLIVEIRA LIMA OK APTO

000000031015 RAIMUNDO BARROS DA SILVA OK APTO